АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

  ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30.10.2018  №  31-р

с. Чумикан

О снятии режима функционирования

«Повышенная готовность»

В связи с благоприятным метеорологическим прогнозом и нормализацией погодной обстановки:

1. Снять с 12-00 часов местного времени 30 октября 2018 года на территории Тугуро-Чумиканского муниципального района режим функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ».
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения «Село Чумикан» от 24.10.2018 № 30-р «О введении режима функционирования «Повышенная готовность».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

Н.В. Николаева